PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _____________

                    №_____________
Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 21 декабря 2015 года           № 1298 «О проведении периодичных розничных ярмарок на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района

в 2016 году»
В целях развития на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района торговой деятельности и обеспечения доступности товаров для населения, на основании Федерального закона от                               6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», закона Краснодарского края от             01 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 06 марта 2013 года № 208 «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района  от 21 декабря 2015 года № 1298 «О проведении периодичных розничных ярмарок на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района в 2016 году» изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 настоящего постановления.

2. Внести изменения в приложение № 3 к порядку организации ярмарки и предоставления торговых мест на ярмарке на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района утвержденного постановлением администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района  от 21 декабря 2015 года № 1298 «О проведении периодичных розничных ярмарок на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района в 2016 году» изложив его в новой редакции согласно приложению № 2 настоящего постановления.

3. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района  от 21 декабря 2015 года № 1298 «О проведении периодичных розничных ярмарок на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района в 2016 году» изложив его в новой редакции согласно приложению № 3 настоящего постановления.

4. Отделу организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района настоящее постановление обнародовать, а также разместить на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи А.Н. Сиротина.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	            А.И. Елисеев